2

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	20.10.2020

     Томск

	[bookmark: _GoBack]       №132

Об утверждении Плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год
 В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 №  294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и в целях выполнения в 2021 году полномочий по осуществлению государственного контроля (надзора), определенных Положением об Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области, утвержденным Приказом Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций 25 января 2016 года № 66,  п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2021 год (далее – План проверок) - приложение к настоящему приказу.
2. Отделу организационной, финансовой, правовой работы и кадров:
2.1 Разместить План проверок в ЕИС Роскомнадзора в срок до 30.10.2020;
2.2 В срок до 30.12.2020 разместить План проверок на сайте Управления  Роскомнадзора по Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Начальникам структурных подразделений руководствоваться Планом проверок в 2021 году.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель								Н.В. Беляков

Исполнитель: Сушинская Г. А.
Тел.: (3822) 609005